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AHLI WC

AGEN

ALAT KANTOR

ALAT RMH TANGGA

BAHAN BANGUNAN

APARTMENT DIKONT

BENGKEL

BIRO BANGUNAN

CARI AGEN Air Minum Alkali pH 
Tinggi Tekh Kangen Wtr Bisa Tan-
pa Modal Cup Botol Galon 19 ltr 
Hub PT KUNTO BIMO PERKASA 
. 082316700700 - 087883667000 
- 085776700700 www. golddrink. 
co. id

SEDOT WC BERKAT LANCAR 
JAYA Truck Sndri Jakarta & Sktrnya 
Ph. 4241661 - 4210500 - 4252671 
- 4249995 - 4200314 - 5485130 - 
4534723 Service 24 Jam

BUTUH FURNITURE Second; bu-
tuh Fueniture (kursi , meja, lemari) 
bekas SEWA ORANG ASING / be-
kas Kantor: hub; 081315441998 / 
087880229675

AC - AC - KULKAS MNRMA Srvce 
Ac Rumah - Kntr & Klkas Prbaikn Br-
grnsi, Bngkar - Psg Ac. Jual Ac Sec-
ond. 081282637449 / 0817729959

AC & CCTV DEALER resmi + Svc. 
Hrg Tmurah AC 2. 4jt. Free freon 1th. 
PROMO CCTV AHD 4. 5jt. Gerai AC. 
082111791707 / 08151671751

DIJUAL AC 1 / 2pk Merk TCL, Ter-
ima TT, In / Outdoor, Beli AC Mati / 
Bekas Terima Service Kulkas & TV 
089652054894

JUAL MOBIL angkot grand max th 
2013 R07a putih strip biru tryk bi-
nong lippo mall krwci malabar hub + 
6282211663321

APARTEMEN GRAND PLACE KE-
MAYORAN Tower C, Luas 70. mt 
peminat Hubungi: : 08777. 1806. 349 
|| 0877. 8804. 6701

APT BELLEZA Sp HUNI T63m Sentu-
ria Lt. 16 No. 09 H. 1, 6M. Hdp BrtDy 1Kt 
+ 1Km, FulFurn, 3AC, KitcSet SbrgITC 
Prmt Hijau73885642, 087837004400

BU. JUAL Apartemen Green Bay 
Studio view ocean dan Green Park 
View Daan Mogot 2 Br, The best view 
Hp. 0818 16 35 10

DIJUAL 6 Unit Apt. Menteng Park 
& 39 Unit Kios Harco Glodok. Hub : 
081288844440 - 085888110088

DIJUAL CEPAT Di Bawah Pasar. 
Apartemen City Park Ls. 33m2, 2KT 
Rp. 175Jt / Nego Be#1 Telp. 021 - 
5883889 / 0818 90 3889

CALLIA PARK Ctr Pulomas, depan 
gerbang Kelapa gading, 1 KT, lt35, 
ls 41m², furn, city view, bln / Thn, 
085770338357 / 4705865

ABDILAH INTERIOR : Gypsum plafon 
75Rb / m, Kusen Alm 95Rb / m, Atap BJ 
ringan 110rb / m, Pgr / Canopy besi450rb 
/ m, K. Set 1, 5Jt 0812 1469 5237

ADA ATAP BAJA RINGAN harga 
105. 000 / m2. Zincalum 100 % SNI 
& Garansi 10th. “SOLIDTRUSS”. 
08569940987 / 087870570659

DIJUAL BALOK uk. 6x12 dan uk. 5x10 
+ - 80btg, Bekas Bongkaran dan Kayu 
Sudah Kering Hub. 088808922807

JUAL KAYU & Triplek Murah Borneo1, 
2Jt Meranti1, 3Jt Kamper, Ulin, Bang-
kirai, Dolken, Gelam PD. JAYA BARO-
KAH 08176810002 / 081399198383

PASIR PUTIH, BATU Kali, Split 1 / 2, 
2 / 3, Makadam, Abu Batu, Scriming, 
Sirtu, Tnh Merah Hub: 082188901547 
- 08129999402. (NO SMS) 

PEREDAM SUARA / PANAS. ROCK-
WOOL, Glasswool, AcousticBoard, 
Almunium Sheet, Vinyl, Parket, Kar-
pet 021 - 88880048 - 88882255 www. 
cvliberton. com

SPESIALIS TRANSMISI Mobil au-
tomatic, engine, Elektrik Servis Mo-
bil Eropa, Jepang, Korea & Built Up 
Hub: 08111 752 988

ABBURAHMA CONTRUCTION BGN 
BARU & RENOV 1, 7 jt / m terima 
kunci, Gratis IMB & Desain Arsitek , 
Tanpa DP. 0822 1153 9969

ADA ABADI Arsitek IDEAL DESIGN 
/ Gambar / Bangun Rumah, Ruko, 
Mesjid dgn Hrg Murah ditngn Ar-
sitek Pglmn Hub Ir Rina 8215544, 
08159932303

ADA PEMBORONG Bangun & Ren-
ov Besar & Kecil. Rp. 2Jt / m. Tenaga 
+ Material Tnp DP. Konsul Gratis. 
Kwltas OKE. Bs Seluruh Indonesia. 
081212799299

BANGUN & Renovasi Rumah / 
Kantor / Ruko / Kontrakan / Jalan, 
dll. Instalasi AC / Listrik / IT. Peker-
jaan Kecil Juga Ok. Cepat & Murah. 
082122081777

KARYA MANDIRI Bangun Rmh baru 
+ renovasi hrg mulai 2jt - 3, 5jt / m² 
tnp DP. Hub Pak Hadi 021 - 8475679, 
08121801467, WA: 081380041166 
Bekasi

TRM PNGASPALAN / HOTMIX 
PavBlok Knstin Cor Beton Mar-
ka W. Profing Epoxy7973609 / 
081908813036 / 081389100690 
www. aspalindojaya. co. id
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BIRO TEKNIK

HOTEL

INDEKOST

KEHILANGAN

BIRO IKLAN
ADA & (021) 5279183 / 081318449798 
“Nabila” Adv Baris, Kolom, Llang, 
Pgumuman dll, POSKOTA, KOM-
PAS, Rpubilka DLL, BCA / Kurir Cari-
SubAGEN 24jm

MSP ADV SMS / WA: 08128804884 
Poskota - kompas - Wrtkota & SPESIA-
LIS Koran DAERAH Hingga 130 Koran. 
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
a / n Soewarto BKKBN Bougenville

BUKU KIR Kreta Tempelan - No uji 
berkala : JKT 620791, Atas nama : H. 
Adang gumina

ACC 1 / 2 JAM CAIR Jaminan BPKB 
Mbl Dana Talangan Full Dt Dibantu B 
Ringan Trm Pool Mobil & Take Over 
Psti Approved Hub 021 - 65851348, 
0812. 8872. 1818. (SMS / WA) 

ACC 1 / 3 Jam Jaminan Bpkb Mobil 1995 
- 2016 syarat Ktp & Stnk NoBi check-
ing NoPotongan Terima Bpkb dileasing 
Pasti Oke hub 081314616486

ACC 1 Jam Cair Agunan BPKB Bisa 
Bayar Bunga Saja Tanpa Survey TRI-
JAYA MANDIRI Jl. Basuki Rahmat 23 
Ph: 85914016 - 85916505

ACC 1 Jam Dana Tunai Cair Jaminan 
BPKB Motor / Mobil Waktu 1 - 24 Bln 
Jl. Pemuda no. 33 Rawamangun Ph: 
4892535 - 47866526 - 4712564

ADA PINJAMAN Cepat, Dan Mudah, 
Tnp Uang Di Muka Jaminan Sertifikat 
SHM / SHGB / Ruko, 5 Hari Pasti Cair. 
Hub: 081315344893 / 087782920954

BUTUH INVESTOR ?Utk tambah kap-
asitas produksi / pengembangan usa-
ha ?kelola bersama / bagi hasil, min 
ush sdh jalan 1 thn 087887501432

DANA TUNAI 500 Juta. Uang Dimuka 
5 Juta, Selama 60 Bulan (5 Thn) Ang-
suran 9 Juta. Hub : 081286979000

DANA TUNAI LANGSUNG CAIR, Ja-
minan BPKB Mobil, Motor, SHM, Ph: 
5811571 / 0813. 1046. 4959 Ruko 
Green Garden Blok. i9 / 9 jakbar

PINJAMAN KE Bank jaminan SHM, 
BPKB Mobil, Sedia Dana Talangan 
(Data Dibantu) hub 081290486789 – 
08161661259

SEDIA PINJAMAN Dana Pribadi: 25 
Juta s / d 5M jaminan Sertifikat, Bun-
ga 9 % / Th, Proses Cpt, Serta Sedia 
Sewa Jaminan. Hub: 081286979000

TERIMA JAMINAN Sertifikat Rumah 
/ Gedung & Siap Bantu Krd KPR / 
PRK Bank Dibantu Sampai Cair Hub 
08118000955

ACC100 % AHLI Bantu Tutup CC / 
KTA Dgn Pemutihan Bebas Bayar 
Aman Tuntas & Legal Blok M. MARIE 
081316084038 - 081914015271 - 
085810289752

ACC100 % AHLI Bantu Tutup CC / 
KTA Lsng DiBbs Byrkan / Pemuti-
han Legal Tuntas Aman. ASRIE 
081286179648 - 087880523323 - 
085693192132 STC Sny

ACC 100 % Ahli Bntu Tutup CC & 
KTA Dgn Bbs Byr. HUTANG Lsg Lu-
nas. Legal. NURMA 081298337905 / 
Elis 083812357308 (BB 5D08CE2F) 
STC Senyn

ADA 0 % Gesek Tunai Visa & Master 
Kartu Kredit, Proses Cepat Hubungi. 
021 - 4290. 2223 / 0838. 0753. 2020 
ITC CEMPAKA MAS

ADA BANTU Tarik Tunai Kartu Kredit 
Visa & Master semua Kartu, Pelunasan. 
Hub: 0811969606 ITC ROXY MAS

ANDA SULIT BAYAR CC / KTA Kami 
Bantu ttp & dibbs byrkan (Pemutihan) LE-
GAL. ITC CEMPAKA MAS. (Diffy) 0813 
- 1672 - 8267 / (Rio) 0812 - 9419 - 1741

JASA TUTUP Kartu Kredit / KTA 
Hanya Bayar 30 % Hutang Lunas 
100 % LEGAL 081281539552 Tinah

BELAJAR MEMBACA Alquran se-
cara privat untuk anak - anak, dewa-
sa dan lansia. Hub: 081510153715

SUAMI BANGGA Istri Bisa Bantu 
Suami Cari Uang, Langsung Kerja 
Gaji Tinggi DiButik2 & Pabrik Gar-
ment Ikuti Cepat2 Kursus Menja-
hit & Mode Di PUSAT”JULIANA 
JAYA”Diskon 50 % + Gratis Mesin 
Jahit + Gratis Kain Praktek. (021) 
4786. 0608 - 085776337568 Coba 
Gratis / 28 CabangTOP

ABK, ADM, DRIVER. GUDANG, 
SCRTY, KURIR, OB. BTH CPT Lsg 
Krja. Min SMP. 18 - 50thn, Pnmptn 
Ses. Domisili. Gaji 3, 2 - 6jt / bln + 60rb 
/ hri. Sms 08176922942 Ibu Resti

ABSENSI, ADM, GUDANG, DRIV-
ER, KURIR, RCP, SECURITY, OB. 
TNP tes lsng kerja. min SMP. 3, 2 - 6jt 
+ 55rb / hr. 18 - 45th. pnempatan ses 
domisili. Ibu Vera 085946631824

ADA BTH 2 Org Wnt u / PRT & Urus 
Anak. tinggal di Dlm. DTG LSG 
KERJA, Gaji PRT 2jt - 3jt & B. Sit-
ter 3jt - 4jt. BUKAN YYSN. Ibu MIA 
081282140707 - 083871250777. 

ADA BTH 2 wanita utk PRT & 
urus anak tinggal dalam langsung 
kerja bawa ktp. baju ganti. BU-
KAN YAYASAN. gaji 2jt - 4jt. ibu siti 
087886196456 / 085779057210
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LOWONGAN
ADA BTH BANYAK LGSNG KERJA: 
Admin, Sopir, Security, Gudang, Ka-
sir, Recep, Kurir, Oprator, OB. SMP / 
SMA. Gp 3, 2 - 7jt + 65 / hr. Hub / sms 
087881683280 Ibu LUSI

BTH: STYLIST / KAPSTER (PRIA / 
WNT) insta: WILLYSALON_BATAM. 
Mall nagoya hill & megamall (BATAM) 
tiket pswt, gp, kms, bns, tmpt tgl. 
081276203437 (yg brpengalaman) 

BTH: TERAPIS REFLEKSI MAS-
SAGE, max 45th, Pijat & Refleksi MI-
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
2, 8 + MIO J 2013 = 3, 6JT. Kramat 
Kwitang 1D / 4 Blkg Toko GN. Agung. 
085100977635 - 3906983

YAMAHA MIO SMILE ‘01 Matic Anda 
Pst Untung 2, 8jt Msk Curug Klmalang 
1Km Jl. Mesjid Kemang Prum Esen 
Park B - 1 / 1 Hp; 081298055221

YAMAHA MIO Soul GT th 2012 Hitam 
Mulus Pajak Pjg Tgn 1 dr baru siap 
pakai h 6, 7jt nego hub 085774545428 
Jl T. Abang 1 No 2 Jakpus

YAMAHA VEGA R New 08 Mrh Htm 
Brg Istw Pjk BDKI An Send 5, 35Jt Jl. 
Kartini 9 Dlm No. 21 Rt. 7 / 9 Jakpus: 
0812. 18014518 Ibu RT

YAMAHA VIXION Th 2010 Hitam 
Masih Orsnl Semua J. Cpt 9, 5jt Kp 
Buaran I Klender Rt16 / 8 No. 23A 
Sbrg Rel KA; 085100321268

SUZUKI SKYDRIVE th ‘11 bln 10 Special 
Edition Wrn putih - biru, Std, Ori, Tangan 
pertama, Jual Cepat, Hub: 08567676222 
/ 081293432112 Jak - Bar

NOZOMI + KINGBON + JUVE, mtr Ro-
da3 DP Mlai 3, 8Jt Br & Bks GrtsServ1th, 
BETHANY MTR Jl. M. Toha Mauk Ry 
Km2 Panarub Tgrg; Jl. Tb. Angke 143 
Kp. Bebek JKB WA 0822. 1188. 7129 - 
7128 - 7127 - 7126 - 7125

KAWASAKI NINJA 250 ABS. ORANGE 
2014. AN. SENDIRI BELI DARI BARU 
JARANG PAKAI HP. 0818 16 3510

KAWASAKI NINJA 650cc (ER6N) 
th 2012, Hijau, Jarang Pakai (Km 
7300) H. 82jt Hub. Taman galaxy 
081220001301 Bekasi

HONDA CB 650cc thn 1979 wrn 
putih terawat surat orisinil HP: 
085945106657 (TP) 

HONDA KARISMA X ‘2004 (stater 
hidup + V. rac) STNK (09 - 17) Rp. 3, 
3jt. OtistaRaya Jl. Setia Rt8 / 2 No. 20 
Kp. Melayu Jaktim Hp: 0812 - 8280 - 
8380

HONDA SUPRA - X 125 ‘08 bet-
men cwDD 100 % orsBgs sttrTkcr pj 
07 - 17 DkiLkp Jl. Dermaga Ry rt14 
/ 11 no13 DrnSawit KlenderJaktm 
081385167745

HONDA SUPRA X125 HELM IN”13 
Pth mrh, jual cpt Bdy gres, Ors siap 
pki / khspmkai Jl. Maskoki4 No. 
5 RmangunJKT 085695271180 - 
081316273118

HONDA SUPRA X125 Th 2011 / 12 
Kond 99 % Ori Tgn - 1 H. 7, 750rb Kp 
Buaran I Klender Rt16 / 8 No. 23A 
Sbrg Rel KA; 085100321268

HONDA SUPRA X125 th 2012, hi-
tam, pajak nov, harga nego, Komp. 
Kimia Farma II AG. 7 / 8 Duren 
Sawit Jakarta Timur 081315743477 
/ 081296847666

HONDA VARIO2012 MrhPth 100 
% orsBgsTkcr stnk HlgLap polisi 
ada DkiLkp 5650. DermagaRy rt14 
/ 11 no13 DrnSawit KlenderJaktm 
081385167745

HONDA VARIO 110 th2011, Putih, 
Tgn1, Terawat, STNK, BPKB, Hub: 
081295220514. 

HONDA VARIO 125 CW 2013 Putih 
Htm Brg Istw Pjk BDKi An Send 10, 
750Rb Jl. Kartini 9 Dlm No. 21 Rt. 7 / 
9 Jakpus: 0812. 18014518 Ibu RT

HONDA VARIO 125 Pgmfi 2013 
Putih, Beli dari baru. Jual cpt 9, 3Jt. 
Perum Persada Depok Blok B5 No. 6 
Cimanggis. Tlp: 0813 - 9920 - 5500. 

HONDA VARIO F 1 125 th 2012 w 
Merah Met Jual cepat harga nego 
hub. 087784436092

PEMPEK DIPRODUKSI di Palem-
bang Berbahan Baku Ikan Gabus 
Untuk Jakarta: Menteng Atas Ba-
rat, Ponpes Assiddiqiyah 2, Hub. 
081282195759 Pesan Antar

ADA: JUAL / BELI / RENTAL Genset 
Merk Caterpillar, Mitsubishi, Cummins 
Dengan Harga Murah. Hub: (021) 
5448833 - 32 / 5414195 Fax: 5442021

DIJUAL / BELI / RENTAL GENSET 
(Open - Silent) 25kva - 1000kva 
Dengan Harga Murah & bergaransi 
Hub: 0215405887 / 02154398351 / 
08174899918

DIJUAL 2 unit mesin photo copy 
IR 5000 / 6000 a 15 Juta. Sedang 
Jalan. Hubungi: 082211829091 / 
08151600046

DIJUAL 2 unit mesin printing sakurai 
type MS 102 II lengkap dgn hot air 
drayer, auto stake, siapa cepat dia 
dapat. Hub: 085213166888

DIJUAL MESIN press hydraulic 
200t, 150t & kompressor panter 
20hp piston (nego) 085880349646, 
082114544760

DIJUAL SEGERA Mesin Pond Oto-
matis Ex China Uk. 720x920cm Hub: 
08568405546
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Rumah Dijual

BODETABEK

MOTOR KREDIT

JAKARTA BARAT
DIJUAL RUMAH 2Lt. uk10x28m 
SHM 5KT + 5KM AC8 + Tlp + PAM 
Jl. Raya Komplek Kebersihan No. 17 
Menceng JAK - BAR, Jual Cpt Di-
Hitung Tanah Nya Saja 2, 8M. Hub: 
0817 770 690. 

ANGSANA ASRI PAMULANG T: 42 
/ 72 42 / 98, 45 / 74 & 45 / 91 mulai 
500jt bbs banjir, 200M Perempatan 
Gaplek 0811 - 8099 - 789, 085 - 888 
- 557 - 707

DEPOK DIJUAL RUMAH BARU 
SIAP HUNI TINGKAT LT / LB 156 / 
112 4KT 2KM RTamu RKEL Dapur 
RMakan Garasi Carport Teras Ta-
man PLN3500 Alamat Jl. RADEN 
SALEH / JL. SETU BARU. Sebrang 
Studio ALAM TVRI. DEPOK TEN-
GAH. 835JUTA. HUB. 08161964901

DIJUAL 4 Rmh Di Tmn. Manggis Per-
mai, Ls Masing2 77m2 Shm, Depan 
Belakang Jalan Mobil 2 Arah. Hub 
0812 8484 7610

DIJUAL RMH Baru Tingkat Bisa 
KPR, SHGB. Lt. 140m, Hrg Rp. 
2M. Perum Cikini 3 Bintaro Sektor 
7 Strategis. 73885642, 40000022, 
087777230020

DIJUAL RMH Dan Tanah Kosong 
Di Gn. Putri Bogor. Ls 600m2 ~ 
3 Ha Sertifikat. 081284847610 ~ 
081288844440

DIJUAL RMH Griya Serua Cinangka 
Reni full renov. Lt. 90m, 3kt, 1km, 
SHM, IMB lengkap, bisa buat usaha. 
310jt. Hub: 0811838568

DIJUAL RUMAH Kontrakan SHM 
200 M2. 2 TOKO 3 Kontrakan kel 
Perwira dkt Sumarrecon BEKASI. 
HP. 081382053000. 087774053000

DIJUAL RUMAH LT 215m², 4kmr ti-
dur, 2kmr mandi, garasi 2mobil, Per-
sada Depok B. 2 No 9 Jl Tapos km 3 
Cimanggis. Hub: 081365759777

DIJUAL RUMAH Luas Tanah 77 Mtr, 
2Kmt, 1Kmd, Dapur, RK, RT, Teras, 
Garasi, Surat AJB, Jln. Wali Istana 3, 
Dkt Rmh H. Amit Hub: 081317025950

DIJUAL RUMAH MURAH LT 153M² 
lantai bawah 1KT, RT, dapur, KM. 
lantai atas 2KT, 1RT jemuran pakai 
kanopi. PAM, GAS, sertifikat. Hanya 
400juta. Rawalumbu Tengah IIA Blok 
V no 32 RT 1 / 30 Jembatan 10. Lubis 
0812 - 8756 - 3048

DIJUAL RUMAH Perumahan Gria 
Jakarta Pamulang LT 120 LB 100 KT 
3 + 1 KM 2, Atap Baja ringan SHM. 
Hub: 0811150184 / 7457331

DIJUAL RUMAH sentul city bogor, 
luas 222, lb 70, 2 kamar , 1, 3M BU 
08118087779

H. MENCONG–JAPOS, CLUSTER 
STRATEGIS, TYPE 36 / 55, 36 / 94, 
Ready, DP Bisa dicicil, KPR 4Jtan / 
Bln, Tersedia Kaveling siapbangun, 
081219642551

HARVEST CITY Cilengsi cluster Or-
chid B, Lt. 132 Lb. 22 Hrg 300 nego. 
Depan rumah lapangan, keamanan 
24 Jam Hub: 0812 1371 1100

JUAL CEPAT (BU) Rumah Di Poris 
Paradise Exclusif Tp 55 / 88 SHM 
Siap Huni Hub: 081297303208 - 
081288387878

JUAL RMH LT / LB 36 / 36m 1RT, 
2KT, Dpr, KM, Jl. Al Busro, Kp. Wates 
Rt 03 / 10 Ds Pabuaran, Bojong 
Gede Citayem Hub: 087882669107 - 
081212619084

JUAL RMH Lt / Lb 530 / 450m, 2Lt, 
SHM, Lok. Tmn Arinda II Jln. Jati III Blok 
D3 No. 17 Pondok Aren Tangsel, 2, 2M 
(Nego) . H. Benny. 087880663857

LT 400M², 4Kmr Tdr, R. Tamu, R. Klg, 
R. Sholat, 1 Kmr Mandi, Dapur, Gu-
dang, Desa Susukan Bojong Gede 
Bgr, Aman, air Bersih, Harga 275jt 
Nego, Hp. 081212034384

RMH BARU Siap Huni, Bs KPR. 
Lt. 320, Rp. 3, 2M + Klm Renang, 
Asri. Perum Cikini III Bintaro Sek-
tor 7. Hub. 73885642, 40000022, 
087777230020

RMH PERUM Telaga Kahuripan, Gu-
gus Beranda Ganesha Blk C9 / 14, 
Kab. Bgr Hoek Lb. 60 / Lt. 116, Pam. 
Listrk Pulsa H. 350JtNego. Hub: 
085883041689

RMH SUBSD semi clustr T23 / 60 kec 
setu kab bekasi. Stock terbts. Tnh drt 
bbs bjr. Dp 14, 7jt angs 900an flat s / 
d lns. 081289345999

RUMAH BARU Minimalis, 2kt, Rt, 
Km, Jet Pump, Garasi. 1300w. Rp 
400jt Ng, Dkt Tol JORR. 100m Dr Jl 
Raya. JatiAsih. Pdk Gede. Hub: 0821 
- 1146 - 2234

RUMAH BARU Minimalis, Strategis 
dekat toll JORR W2, Caplin - Ciledug 
type 64 / 108. Hub. 021 - 7339218 / 
087885423700 / 089528379466

RUMAH SHM LT. 66 LB. 50 KT = 2 
KM = 1 Garasi Teras Dapur Tmn dlm 
900W PAM Hrg 299jt. net Perum Su-
kahati Indah, cibinong. Dkt Mall, Sta, 
Terminal & Pemda. 081399205500.

BARU DP. BEAT CW 750 ; Revo 650 
; Vario 1000 Supra X 900 ; Verzha 
/ sonic 1200 hp : 0812 9916 5406 / 
0816 1741 9104
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Rumah Dijual

Rumah Dikontrakan

JAKARTA PUSAT

JAKARTA PUSAT

JAKARTA SELATAN

JAKARTA SELATANJAKARTA TIMUR

JAKARTA TIMUR

JAKARTA BARAT

SILAT
ADA1000 PELET & GENDAM Lwt Su-
ara / Hp / tgn 1hr Trgila2 Cnta & Tndk bs 
Ush Bisnis LUKMAN Jl Banteng Rt 3 / 
15 No 12 Kranji Bks 081399914508

ADA ELITE ARLOJI BELI Berlian & 
Jam Bks Mwh, Rolex, Patek. P, Piag-
et, AP dll David JW 72797129 / 37, 
08129039771. P. Polim Raya / 127 dp 
psr Blk A sblh Bank Index & BRI

ANDA MAU kirim Paket / 
Surat?Serahkan pd kami agenResmi 
PT POS INDONESIA aman, terper-
caya Pkt bs dijmput & ad Komisi u / 
anda081281962966

ARLOJI & Berlian beli dg hrg tgg”Rolex 
dll. Tony 3929079, 081316184319 
“STAR” Mtng Prada Lt. 1 no. 10A 
(dpn sta Cikini) trm bl sementara

DIJUAL : Sepeda Listrik Merk. MR. 
Jackie Hrg. 3. 5JtNego & Mesin Las 
Merk. Wim Amper High 65 - 220, 
Amper Low 50 - 150 Hrg. 750Rbu. 
081287506050

DIKONTRAKKAN RUMAH Jl. Sunter 
Indah XII Blok KF1 No. 3; 1 ½ Lt; 3 K. 
Tidur. Hub: Pemilik (021) 6288013 / 
0813 8330 2549 Tanpa Perantara

DIKONTRAKAN RUMAH DiPondok 
Kopi II A, Blok B1 No. 7 Dpn R. S Islam, 
200m Dr Stasiun Tingkat 2 Lt, 5Kt, 3Km. 
Ada Garasi Hub: 0813. 8807. 6970

JL. KOMARUDIN I / 54 Rt. 12 / 5 Penggil-
ingan Cakung, Jaktim (samping Bidan 
Sudiati 24Jam / depan SMU 11) 5KT, 
Rt, Dpr, Grs, 2Km. 081510171260

RMH DIKONTRAKAN Strategis U / Ktr, 
Usaha, Jl. Tbt Brt Dlm Ry / 45 Lt. 350m2 
Lb. 260m2, 4Kt, 5Km, 4Kp Ac, 275Jt / 
Th Ng. 08121989491 - 081293542979

RMH DIKONTRAKAN Strategis U / Ktr, 
Usaha, Jl. Asem Baris Ry / 169 J, s Lt. 
165m2, Lb. 140m2 H. 85Jt / Th Nego, 
Hub: 08121989491 - 081293542979

DIKONTRAKAN TANPA Perantara 
Khusus utk R. Tangga 1 Unit Rumah 
di Perumnas 1 Depok, 2Lt, 2KM, 
5KT, Garasi, PLN 2200Wat, Peminat 
Hub Hp. 081213606870

DIKTRKN RMH. BRTGKT 4KT. 3KM. 
1Grs, 1Tmp. Suci 20Jt / thn 35Jt / 2thn, 
Per. Titian Asri Blok D2 No. 3 Blkg. 
Stsn Karanji. 0817852017 / 8565083. 

RMH PETAK masing² 4kmr (rt, kt, 
dp, km) Jl. Mushola Arohman Rt. 2 / 4 
Jatibening Baru, dkt SDN4 Kemang 
Raya Hub. 081510171260

DIJUAL: RMH MEWAH Lux 100 
% baru, Lt. 126 / Lb. 180, tingkat, 
Ful Furnish, Kit. set, Mini Bar, Ait 
Pns / dgn, Sanitary TOTO, hadap 
Timur, Grs 4mbl, stgrs 5 Mnt dr Tol 
Cibubur View Taman Bunga SHM / 
IMB Bs Mendtgkan Income U / sin-
etron Bs KPR Hub: 0812. 12398338 / 
087883087879 (No SMS) 

DIJL RMH. Lt 203 Lb 120 SHM jl 
Puskesmas N0 63 Rt 4 Rw 10 Kel. 
Cip. Melayu. Univ. Borobudur X Ma-
lang jaktim. 081932564522. Maaf TP 

DIJUAL KONTRAKAN Minimalis 
8Pintu Di Jl. Albaidho Rt. 7 / Rw. 5 
TamanMini Jaktim. Lt. 469. Ada 1Kt, 
Ruang Tamu & Mkn, Strtgs. Hub. 
081519918670

DIJUAL RUMAH KONTRAKAN 
6pnt@400rb, Ls: 257m, SHM, Listrik 
masing2, tdk msk Mobil, Tugu, Cimang-
gis Depok Rp. 750jt ph: 081311120150

DIJUAL RUMAH LT / LB 200 / 123M 
cck u / kntrkan / Kos Strgs. Jl Sa-
luba No. 25 Rt. 007 / 07 Tegalan 
Palmeriam Jaktim 081297021396, 
085715519965

DIJUAL RMH 2 Lt Jl. Warung Sila Pe-
rumahan Bisma Agung Kav F / 21 , Lt. 
210M2, Lb. 150M2, Lis 2200W, Serti-
fikat SHM, IMB Hub: 08151830185

DISEWAKAN RMH Cluster Anggrek 
Loka Graha Raya Bintaro 4KT, 2KM 
Tlpn, TV Cbl, 085705533342 (Nego) 

RMH DIJUAL Rp7M. Jl. Mampang 
Prapatan XVc / 43F. 100m dr Jl Drn3 
Ry. Luas T / B: 200m2 / 240m2. KT 
/ KM: 4 / 4, Carport1. Hub: Agus K: 
087883422283. TP

DIJUAL, BU, RUMAH BARU, 2LT 
diKemayoran, 5, 5x25M2 (Ngantong) 
Strategis Nyaman, Aman, 5 + 1KT, 
3KM, SHM, IMB, Garasi, 3500W, 
PAM, 082114304407

DIJUAL RUMAH Ls: 38m2 Cck u 
/ Ush, PLN 5500w, Pgr Jln Jl. Bo-
jong Ry / 1C ph: 0215810832 / 
081380807707, Siapa Cpt Dpt BU 
(bs krdt 10th) 

RMH 2LANTAI 6x18 dijual / sewa Kre-
sek indah Ac kitcenSet dapur Leng-
kap sebelah Green Lake City kosam-
bi baru jakbar TP: 0818716141
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TANAH DIJUAL

TEMPAT USAHA

TV /RADIO /VIDEO

VILA DIJUAL

Serba Serbi

JL VILLA jl curug luhur Bogor 
lb12X12 kt5 luas tanah 438 m hg 
750juta nego hub 081219202742 
atau 081554429720

ABADI (08111995597) BELI DENGAN 
Harga Tinggi TV LED - LCD - Kulkas - 
Mesin Cuci - Sound System - Laptop 
Dll Hub: 081314084661 ABDULLAH

ADA, TERMURH!SEWA ALMT Ktr 1th + 
Pgrsn PT Lngkp Hny 10, 5jt, Gd ASCOM. 
Jl. Abd Syafei 23A Csblc Jks & Jl. Matrmn 
Ry 67: 081286534567 - 29613810

ADA DIJUAL RUKO 3LT MINIMALIS 
Uk. 3, 5x11 SHM Di Jl. Kartini 13 Da-
lam No. 1 Jakpus Samping Kartini 9 
Dalam Hub. O812. 911. O7O8

ADA RUKO MRH (Dpn Psr Villa Nusa 
Indah) 2lt cocok u dagang / usaha + 
tinggal Lt / Lb 40 / 80 Hrg 400jt Ng 
0813 1766 0872 (WA) 

DIJUAL / DISEWA KIOS ITC cempa-
ka mas lt2 blk B68 luas 7. 5m2 serti-
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

FORD EVEREST TDCI 4x4 Mnl 2007 
/ 2008 Komplit Os Cat Istw Tgn 1 Jual 
Cpt Hrg nego Hub. 08161449019

FORD LYNX 202, Silver, Body Mls, 
Ga Ada Cacat, Msn Bgs, Manu-
al, SiapPki, Interior Rapi, PjkHdp 
49jt Parung, DanauLemburKuring 
087770997572

FORD RANGER (4x4) ‘2O11 Double Cab-
in Turbo, W. Silver 115Jt + W. Hitam 1OOJt 
Peminat Hubungi:Hp. O812. 1OOO. 8168

FORD RANGER decab 4x4 base 
w. putih th 2011 Kondisi 95 % Sep-
erti Baru Plat(KT) . Perum Cipon-
doh Makmur blok D2 / 3 TNG Hp. 
08161909477

HINO DUTRO 110SD / 4R + Box 
Besi’10 = 102jt TDp = 21. 5jt, ag = 
3. 2jtx47 / th11 = 109jt TDp23jt, ag = 
3. 2jtx47. Meruya Ilir49 JB 5860555 / 
0856 - 97013833

HINO HEAD TRAILER SG 
260’2014 + BUNTUT 40FEET + 
DUTRO BOX LONG2012 + (6BAN) 
RANGER94 WING BOX, C / K, 
TJ MOTOR Ph. 021. 88337000 
- 88338000 - 085310688688 - 
081290070200Bekasi

HINO RANGER (6 Ban) ‘96 Los Bak 
Panjang 9 mtr Brg Bgs Jual Cpt Hub: 
KM. 13 Jl. Bangun Nusa No. 88 Ceng-
kareng Jakbar 087882220097

HINO TH 2013. Mau Jual Wing-
boxnya Aja Panjang 9. 60 Meter 
Karoseri Bagusjaya. 70 Jt. Nego. 
Bojong Indah. Cengkareng. HP 
087877543998

HONDA ACCORD VTi - L’2011, 
Matic, Hitam, Tangan I dari Baru, 
an Sendiri, Istimewa Spt Baru, Full 
Ors, Jrg Pakai, Km. 19Rb. Hub: 0816. 
1174396

HONDA ACCORD VTIL Th 2008 Mat-
ic Warna Grey hub 0852 80187747

HONDA ADA MURAH MOBILIO RS 
Tdp20Jtn / Ang3Jtn, Hrv Tdp35Jtn / 
Ang3. 5jt Brv Tdp18jt, Brio Tdp21jt 
BONUS + + Widya 082111116727

HONDA ALL NEW CIVIC. 2013. 
PUTIH MUTIARA. KM 46 RB. 
BODY MULUS. HG. 270 JT HUB. 
0811914338 P. HISKIA

HONDA BRIO 1. 3 E MT Th 2012, 
Putih, Built Up, Surat Lengkap, 
Hrg 120jt, Hub: 08159829280 / 
08179156188. Dijual Cepat

HONDA BRIO 2015 E satya Manual 
tg 1 dari baru km 15 rb man book 
081517616717 / 085100300225. 

HONDA BRIO E 1. 2 M / T 2014 Silver 
Low Km Service Record Honda 110jt 
Nego jual cepat hub 082210187977

HONDA BRIO Satya, 2014, type E, 
manual, silver, tgn 1, pajak maret, lsg 
pemakai, jl. cakrawala no. 7 RT. 12 / 
01 halim PK - Jaktim, 08567181700

HONDA CITY Z Th’2002 Manual, 
wrn Hitam, AC / DVD, Ori sinil 61, 
5jt(ne go) Hub:081290484142 - 
081388971858 Pancoran Jaksel

HONDA CITY Z vtech th. 2001 auto-
matic w. biru tua met terawat, jok mb 
tech Rp 50jt tdp 6jt angs 1, 580. 000 
/ 47 bln. Hub: 085774014387

HONDA CIVIC 1. 8 Matic’2013 / 2014 
Putih Orsinil Cat Istimewa J. Cpt 
269jt(TT / K) Tebet Timur Dalam II No. 
37A Hub:8305806 - 08159919733 Wa

HONDA CIVIC AT 2008 Silver Stone 
Tv, Sound System Kondisi Bagus Jl 
Raya Sawangan Rt 4 / 9 No 33A De-
pok Hp 0813 1710 2000

HONDA CIVIC Vti Th 2000 Manual 
Silver Met Bdy Ors Int Spt Br Msn 
Sgt Trwt CD USB Tgl Pki Tdp 12 Ang 
2. 6 Hp 085102091991 Cemp Pth

HONDA CRV 2. 0 AT 2004 Matic 7 
Seats Asli Pjk Hdp 2017 Roofrack 4 
Ban Baru 2 Ban Serep Kunci Serep 
Lgkp Dp 12jt Hub 0811 - 979 - 555 - 1

HONDA CRV 2. 0 AT’03, abu2 met, 
f. ors, istmw. Tdp:8jt / 3. 260 X 35 
Hub:Tmn Cpnang no. 20e. Samp LP 
Cip. Jaktim. 0816. 112. 5754 / 0822. 
9896. 8818

HONDA CRV 2. 4 AT 2011 Silver Tg 
1 Jok Klt Kunci Srp Faktur Dok Lgkp 
190jt Jaktim 08129457081
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ISUZU

HYUNDAI

HONDA
HONDA CRV 2013, M / T 2000 cc, Hi-
tam 90 % Mls, KM 64rb, Hy Pemakai, 
Trwat, Svc bkl resmi, BBM Shell. 310 
jt (nego) . Hub 0895 3332 94021

HONDA CRV a / t, warna abu2, 
th 2003, tgn 1, kondisi antik seka-
li, terawat. Harga Rp 80 juta. Hub 
08170166628, 089686120120

HONDA FREED PSD putih 2012 km 
36rb asli, Jok kulit asli Hub 0816 - 
843042

HONDA FREED PSD Th 2013 Htm 
Mulus Rapi Hrg Nego Hub Lotec 
Auto Car Jl Gempol No 17 Tmii 021. 
84593210 / 0821. 10601008

HONDA FREED SD 2013 Silver Tgn 
1 dr br a / n Send 100 % Ful Ors Kom-
plit Mls Skl 168Jt Dmi Jl. Nangka No. 
18 Utan Kayu Utr. 081219339468

HONDA JAZZ 1. 5 IDSI AT’2007 Sil-
ver, Terawat, Total DP = 16jt, angs = 
2. 8jtx47bln. Raya Meruya Ilir 49 jak-
bar 5860555 / 0856 - 9701 - 3833

HONDA JAZZ 2007 htm, idsi, matic, 
tgn 1, hrg 95jt, HP 0816 8006 069
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
Ors Semua Tggl Pki Dijual Hub. 
0818826639

NISSAN GRAND LIVINA XV 1. 5 
Matic’2011 Abu - Abu Met Hrg 113jt 
(CASH / TT / K) Jl. Raya Kayu Jati 
No. 1 Rawamangun, Jaktim Hub. 
0816 1944 061

NISSAN GRAND LIVINA XV 1. 5 
Ultimate AT Thn 2011 Hitam Jok Ku-
lit Tgm 1tdp 17 Jt Angs 3. 129. 000 
Hrpn Indh Bksi Hp. 0817 988 1989

NISSAN GRAND LIVINA XV 2008 A / 
T Tdp 7, 5jt Angsuran 2, 988, 000x47 
Asuransi TLO Hub 082311377788 
- 0811999678 Maaf Tdk Melayani 
SMS

NISSAN GRAND LIVINA XV 2009 A / 
T Tdp 7, 5jt Angsuran 3, 171, 000x47 
Asuransi TLO Hub 082311377788 
- 0811999678 Maaf Tdk Melayani 
SMS

NISSAN GRAND LIVINA XV 2013 
Matic Silver Mulus An. Sendi-
ri Pajak 8 - 2017 Rp. 130JtNego 
Hub:081515652568

NISSAN GRAND Livina XV AT Thn. 
2012 warna silver ude Facelift mulus 
orisinil Rp. 118jt Hubungi Telp. 0812. 
1859. 1750

NISSAN GRAND Livina XV At’ 2011, 
Hitam, ass allrisk smp Juli’17, Hrg 110 
Juta nego ** Hub : 08 111 913 138 **

NISSAN GRAND Livina XV M / T 
‘09, orange met, tgn 1, full ors, hrg. 
95jt nego, Jl. Juanda Depok hub. 
0811918571 - 085811441727 - Ali

NISSAN JUKE ‘2O11 Warna Putih , 
Kunci Keyless Pajak 1Tahun Dijual 
Pemakai Langsung 141, 5Jt Hub. 
O816. 16. 837. 37

NISSAN JUKE 1. 5, Thn 2011, Mer-
ah, KM 46 Rb, Harga 170 Juta. HP: 
0813 - 1684 - 3012 / 0813 - 8997 - 
4212. 

NISSAN LIVINA XR matic 2009 
Abu2 met Km 143Rb Kndsi OK. Beli 
dr baru, Service rutin di bgkl resmi 
Nisan. Jual cpt 85Jt nego. Perum 
Persada Depok Blok B5 No. 6 Ci-
manggis. 081399205500. 

NISSAN LIVINA XR Matic’2010 Abu - 
Abu Metalic, Hrg 85jt (CASH / TT / K) 
Jl. Raya Kayu Jati No. 1 Rawaman-
gun, Jaktim Hub. 0816 1944 061

NISSAN MARCH 1. 2 AT 2011 Silver 
Met Harga Nego Lokasi BOS(Cash / 
Kredit / TT) Hub. 08111078883

NISSAN NAVARA LE 4x4 AT 08, hi-
tam, velg 24”an sdr, 081287311159

NISSAN SERENA 2. 0 AT, NewMdl, 
Htm, Pmki’13, ORS, Blm Prnh Jrk Jauh, 
Ban Srp Blm TRN, Khs Krdt, JUAl BU 
Cpt, 109jt 081310547548 / 54399654

NISSAN SERENA CT’2009 Hitam, 
Bagus Sekali, Record Service, DP 
15jt. . . . . . . . WA 081 666 2777

NISSAN SERENA HWS’2008 Matic 
W. Hitam 100 % Ors KM 60rb Spt 
Baru 110Jt JL. PETOJO BARAT 6 
No. 22 Jakpus Hp. 0882. 1166. 0819

NISSAN TEANA 230 JM Th 2005 Hi-
tam Metalik Matic Jok Kulit E - Seat 
Pjk Pjg Pemakaian Pribadi Good 
Condition Hub: 0877 8181 0969

NISSAN X - TRAIL 2. 5ST AT’2005 / 
2006 Hitam Orsinil Cat Istimewa 96, 
5jt(TT / K) Jl. Tebet Timur Dalam II No. 
37A Hub:8305806 - 08159919733 Wa

NISSAN X - TRAIL 2004 At Abu2 
Met Ban Tebal / Jok Kulit / Pajak Pjg 
(Bln Des) Hub : 0813 1433 9356 - 
08180842 6394

NISSAN X TRAIL ST 2005 A / T 
Tdp 5jt Angsuran 3, 404, 000x47 
Asuransi TLO Hub 082311377788 
- 0811999678 Maaf Tidak Melayani 
SMS

OPEL BLAZER DOHC 98 Istimewa 
Ac Rt Vr Mobil Sehat Tdk Kcw 29, 
9jt 081314158928 - 081284288387 
Jl Swakarsa 1B No 56 Kav Dki Pdk 
Kelapa
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SUZUKI

PROTON
PROTON MPV 1. 6 EXORA STAR 
MT = 140jt + AT = 150jt + Bold Turbo 
AT = 170jt + Prime AT Turbo = 180jt 
OTR, 100 % Baru Bs Krd, TDp42jt Ag 
= 4, 2jtx35Ass Allrisk. 021 - 7265567 
/ 5669955

PROTON SAGA Th 2013 STNK 11 - 
2018 Ac, Vrac, Cd, Power Windos Rp. 
46jt Kredit Dp 18juta. Hub:Cipinang 
Elok Hp. 081314440854 No SMS

RANGE ROVER
RANGE ROVER EVOQUE 2. 0 AT, 
2013, Putih, Kond Prima Mulus, STNK 
& Asuransi Panjang, Km 29000, Hub 
: 021 - 5806193 / 081389712270

SUZUKI APV ‘2007 Manual Warna 
Gold Metalik Type X Barang Bagus 
Ori Harga 72Jt. Nego. Cengkareng 
Jakbar Hp. 0821. 12595766

SUZUKI APV Arena GX matic 2011 
SIlver Jual cpt 97jt ng bs TT Mbl jpg 
lbh mrh Jl. merpati Ry no. 11 Pesang-
grahan Jks 085714849828

SUZUKI APV Blind Van 2012 AC, PS, 
Pjk bln 3, kir baru gres mulus. 59Jt. 
Jl. Bambu no100 komp Pajak Cipadu 
Kreo Cileduk 081385639141

SUZUKI APV LUXURY’11 Putih M 
/ T, Istw, Mls, Trwt Pjk Pjg, Velg 17”, 
An. Sndri, Srt Lkp KM 30Rb Asli, Jrg 
pkai. 082111111664 hanya tlp saja

SUZUKI APV Pick Up Th 2011 War-
na Putih, , Jual Cepat 50jt, , Perum 
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
+ 13 + Hino Dutro 4 ban Box Long 
12 + 13 + Hino Dutro 6ban Bak 13 + 
4ban Box 03s / d. 14 + 4ban bak 011 
+ 6Ban Box 110 th. 10, 12, 13. JAYA 
ABADI . Jl. Latumenten 170 Grogol 
Ph. 5670172, 5600512. Jl. Kalima-
lang 1 dkt Pasar Sumber Arta Ph. 
8643592 - 93

TOYOTA DYNA RINO 130 HT’2008 
Bak Central Merah Mulus Tgn 1: 
Lingkar Luar Barat 4 A Cengkareng 
jakbar 0819 0555 7708

TOYOTA DYNA Short 3, 7 thn 2006, 
mbl box, merah silver, solar, kon-
disi bgus jrng pake, jual cepat, hub. 
081314117930

TOYOTA FORTUNER G At Desel 
Th 2011 / 10 Putih Mls Twrt Hrg 
Nego Hub Lotec Auto Car Jl Gem-
pol No17 Tmii 021. 84593210 / 0821. 
10601008

TOYOTA FORTUNER G Diesel 
th 2009 / 2008 Tgn1 dr br Manual 
Htm Facelift New Model msh gress 
spr br km 99rb Jrng pk BU hp. 
082124992432

TOYOTA FORTUNER G DSL Matic 
2011 / 2012 New Mdl Komplit abu2-
met Ors Tgn 1 Serv Rec 258jt Jl. 
Alu Alu 17 Rwmangun. 4721675 / 
081210006622

TOYOTA FORTUNER TRD AT 
VNT Turbo Diesel Th 2014 Hitam 
Ful Orsinil Mls Sgt Istw Ful Varia-
si Komplit 1Tgn Hub: 5864719 / 
0812. 9230272

TOYOTA FORTUNER VNT TRD 
Diesel 2014 Putih. Pjk Pjg km50rb 
tgn1 dr br. Da’car Auto Bursa Bin-
taro blok A16. Hp:08129383910 / 
081219274567

TOYOTA FOTUNER G Metik Bensin 
07 Mls Skli Abu2 Hrg 164jtNg Macro 
Motor Pmk Blok. T 6 - 7 Hp: 0878 - 
8404 - 8733 / 081310543488

TOYOTA GRAND Innova G Matic 
Th 2011 Hitam ISTIMEWA Mir-
ip Baru 159 Jt dmi (Tdk Kecewa) 
08129426109 RAWAMANGUN

TOYOTA HARRIER L Prem 06 itam 
PwrBekdoorHiter KondMls S. Pki 
LrKota 188JtNg Macro Motor Pmk 
Blk. T6 - 7 Hp:087884048733 / 
081310543488

TOYOTA INNOVA 2. 0 Q AT 2016 
Coklat Tua Met Istimewa Stnk Pan-
jang Km 23Rb Nego Minat Hub. 
0816941461

TOYOTA INNOVA 2. 5 Diesel Mnl 
2013, silver pjk pjg, irit, prima , ber-
sih, grill besar, nama PT, H. 217Jt 
nego alus. 081283650200 Cibubur

TOYOTA INNOVA 2008 Akhir Type 
E plus Facelift Silver NewModel Pjk 
Pjg, Prima Istw Antik Jok Klt VR, 
AC DB, LmpKristal. Karet Pedure-
nan No. 61 Jaksel 081317106481 - 
081957017111 - 081318552099

TOYOTA INNOVA abu - abu 2014, 
At Diesel Over Kredit Dp 105 Juta, 
Plat B Tangerang, ** Hub : 08 111 
913 138 **

TOYOTA INNOVA Diesel E Up Grade 
G 2008 MT Htm Pjk Pjg Tg1 ACDbl VR 
18” TV Spion Sen Alarm J. Cpt 138, 
5jt 081806087251 - 081281381204

TOYOTA INNOVA E Thn. 2006 Silver 
mulus orisinil mobil bagus Rp. 92 juta 
Hubungi Telp. 0812. 1859. 1750
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Mobil  Dijual

TOYOTA

VOLVO

VW

TRUCK

TOYOTA KIJANG ROVER 93 Mesin 
Kering Body Kaleng Interior Ors Ac 
Db Rt Bu 27jt Nego Perum TMII Jak-
tim 082211986451

TOYOTA KIJANG ROVER 95 Ac Db 
Ps Rt Vr Interior Ors Stnk Hidup Fak-
tur Bu 35jt Jl. Wibisana No5 Perum 
TMII Jaktim 08176502278

TOYOTA KIJANG Rover’95 AC / 
RT V. Rac P. Str kond prima Cash 
/ Krd / TT TDP. 2, 5jt Ang 1, 5jtx35 
Hub:0811802110 / 082125400199 / 
8567169

TOYOTA KIJANG SSX 1. 8 Bensin 97 
/ 98 Komplit Abu2 Met Istw 56, 9jt Dp 
15jt Bs TT Mbl Jl. Dermaga61 Klender 
081384222789 - 085100852789

TOYOTA KIJANG SUPER Tahun 91 
NCH, LONG, Pajak Panjang, AC / CD 
/ Velg Racing, Ban Baru, Hrg. 25JT. 
Hubungi: 0859 5987 7092. Lenteng 
Agung

TOYOTA KIJANG Super’95 Ful ors 
AC Cent / RT V. Rac jamin antik 37, 
5jt Msk Jayamik KbnNanas PsrCiplak 
Rt11 / 3 No5(Tk Tasik Jaya) JkTm

TOYOTA KJG G Long Th 96 biru CC 
18 Komplit Body Mls Int. Ors Siap 
pakai H. 48Jt Nego Pdk Cabe 3 Jln 
Lobak No. 24. HP: 081299189023. 

TOYOTA MARK X 2012 Tdp 10jt Ang-
suran 8, 350, 000x47 Asuransi TLO 
Hub 082311377788 - 0811999678 
Maaf Tidak Melayani SMS

TOYOTA NAV 1 Th. 2013, Silver Tera-
wat, Nopil, Harga 235Jt Nego, Hub. 
5813553 – 08176912614

VW CARAVELLE(LWB) ‘2011 NIK 
‘10 Hitam Met / Automatic / KM :30 
- Rb / Sangat Istw Seperti Baru / 
Komplit / Harga Nego. Hubungi:0813 
- 8368 - 2561. 

VW GOLF 1. 6 A / T MK5 Th. 05, 
Biru Tua Met, KM. 80rb, Msn Krng, 
Kaki2 Bgs, Rwtn Bngkl Resmi. 98jt. 
TDP 17jt Ccl 3jtan Hp. 0818105143 
Benhil

VW POLO 1. 4 AT’2013 Silver Met, 
km 38rb, Bagus Sekali, Record 
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